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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde 17 Teilnehmer
2 Runden á 6 Athleten
1 Runden á 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

2 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003

3 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

3 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003

5 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

6 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

7 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

8 GER GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen 2003

9 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

10 GER MASUCH Alexander NR WMTV Solingen 2003

11 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

12 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 2003

13 GER REYES René NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

14 GER LERCH Seno Zacharias NR OFC Bonn 2003

15 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

16 GER ZIEGLER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

Vorrunde

17 GER SCHEURING Sebastian HE TV Alsfeld 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KRÜGER Léa, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHEURING Sebastian GER TV Alsfeld 1 D4 D1 D0 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
REYES René GER FSV Mülheim/Ruhr 2 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.
MEKA Valentin GER TV Ratingen FA 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 4 V5 D1 D0 D3 V5 2 14 18 0.400 -4 4.
LERCH Seno Zacharias GER OFC Bonn 5 V5 D4 D1 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
GOETZ Maximilian GER WMTV Solingen 6 V5 D1 D1 D3 D2 1 12 22 0.200 -10 5.

Runde 2 | Bahn 9

SCHNEIDER Gero, GER NR TSV Kenten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
WEBER Jan Martin GER TSC Eintr. Dortmund 1 D0 D1 D3 V5 1 9 15 0.250 -6 5.
WERNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 3 V5 D4 V5 D4 2 18 13 0.500 5 2.
BOßERHOFF Ben Julius GER FSV Mülheim/Ruhr 4 V5 D3 D2 D4 1 14 18 0.250 -4 4.
MASUCH Alexander GER WMTV Solingen 5 D0 D0 V5 V5 2 10 18 0.500 -8 3.

Runde 3 | Bahn 11

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 2 D2 V5 D1 V5 V5 3 18 21 0.600 -3 3.
FIETZ Lennart GER TSC Eintr. Dortmund 3 D1 D4 D1 V5 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
HAMACHER Felix GER TSV Kenten 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
ZIEGLER Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D3 D4 D1 D3 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
BELITZ Luke GER TV Ratingen FA 6 D2 D3 D4 D0 V5 1 14 21 0.200 -7 5.



Internationales Säbel-Pokalturnier der
Stadt Mülheim an der Ruhr

Mülheim an der Ruhr (GER)
26.09.2015

CORRECTION #1

Säbel

männlich Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSV Muelheim
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEKA Valentin TV Ratingen FA 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER WERNER Felix TSV Bayer Dormagen 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER HAMACHER Felix TSV Kenten 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER REYES René FSV Mülheim/Ruhr 4 5 21 15 0.800 6 Q

6 GER LERCH Seno Zacharias OFC Bonn 3 5 20 16 0.600 4 Q

7 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 3 5 18 21 0.600 -3 Q

8 GER PIECHA Robert OFC Bonn 2 4 18 13 0.500 5 Q

9 GER MASUCH Alexander WMTV Solingen 2 4 10 18 0.500 -8 Q

10 GER FIETZ Lennart TSC Eintr. Dortmund 2 5 16 20 0.400 -4 Q

11 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 2 5 14 18 0.400 -4 Q

12 GER BOßERHOFF Ben Julius FSV Mülheim/Ruhr 1 4 14 18 0.250 -4 Q

13 GER WEBER Jan Martin TSC Eintr. Dortmund 1 4 9 15 0.250 -6 Q

14 GER BELITZ Luke TV Ratingen FA 1 5 14 21 0.200 -7 Q

15 GER GOETZ Maximilian WMTV Solingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

16 GER ZIEGLER Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 GER SCHEURING Sebastian TV Alsfeld 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 5 5 25 4 1.000 21

2 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 5 5 25 10 1.000 15

3 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 7 1.000 13

4 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 4 5 22 10 0.800 12

5 GER REYES René NR FSV Mülheim/Ruhr 4 5 21 15 0.800 6

6 GER LERCH Seno Zacharias NR OFC Bonn 3 5 20 16 0.600 4

7 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 3 5 18 21 0.600 -3

8 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2 4 18 13 0.500 5

9 GER MASUCH Alexander NR WMTV Solingen 2 4 10 18 0.500 -8

10 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 16 20 0.400 -4

11 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 14 18 0.400 -4

12 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 1 4 14 18 0.250 -4

13 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1 4 9 15 0.250 -6

14 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 1 5 14 21 0.200 -7

15 GER GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen 1 5 12 22 0.200 -10

16 GER ZIEGLER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 12 25 0.000 -13
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

ECKSTEIN Marlin (7)
NR OFC Bonn

GER D 3

GOETZ Maximilian (15)
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: MACH Cornelius (GER)

Bahn 4

MASUCH Alexander (9)
NR WMTV Solingen

GER D 2

BOßERHOFF Ben Julius (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

R: MACH Cornelius (GER)

Bahn 8

UFERT Justus (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

WEBER Jan Martin (13)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 8

BELITZ Luke (14)
NR TV Ratingen FA

GER D 4

PIECHA Robert (8)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 7

ZIEGLER Jonathan (16)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 7

MASUCH Alexander (9)
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: SCHNEIDER Gero (GER)

Bahn 9

REYES René
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 9

WEBER Jan Martin (13)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

R: EISENTRÄGER Ulrich (GER)

Bahn 10

BELITZ Luke (14)
NR TV Ratingen FA

GER V 10

LERCH Seno Zacharias
NR OFC Bonn

GER D 7

R: PINSON Harry (BEL)

Bahn 3

FIETZ Lennart (10)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

GOETZ Maximilian (15)
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: MACH Cornelius (GER)

  Bahn 1

1
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

16
ZIEGLER Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 4

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 1

9
MASUCH Alexander
NR WMTV Solingen

GER D 5

8
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 8

5
REYES René
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 5

12
BOßERHOFF Ben Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

  R: GERT Eduard (GER)

  Bahn 8

13
WEBER Jan Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

4
HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER V 10

  R: GERT Eduard (GER)

  Bahn 9

3
WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

14
BELITZ Luke
NR TV Ratingen FA

GER D 5

  R: MARTIN MARTIN Hernán Javier (ESP)

  Bahn 4

11
UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

6
LERCH Seno Zacharias
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: KRÜGER Léa (GER)

  Bahn 4

7
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER V 10

10
FIETZ Lennart
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

  R: KRÜGER Léa (GER)

  Bahn 9

15
GOETZ Maximilian
NR WMTV Solingen

GER D 7

2
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: MARTIN MARTIN Hernán Javier (ESP)

Bahn 7

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER D 6

R: SCHNEIDER Gero (GER)

Bahn 9

BOßERHOFF Ben Julius (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 8

HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER V 10

R: EISENTRÄGER Ulrich (GER)

Bahn 10

WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

UFERT Justus (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

R: PINSON Harry (BEL)

Bahn 3

ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER D 2

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 10

R: MACH Cornelius (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

8
GOETZ Maximilian (15)
NR WMTV Solingen

GER D 2

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 5

5
PIECHA Robert (8)
NR OFC Bonn

GER D 6

4
HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER V 10

  R: MACH Cornelius (GER)

  Bahn 5

3
WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

6
UFERT Justus (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

  R: MACH Cornelius (GER)

  Bahn 9

7
BOßERHOFF Ben Julius (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

2
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 3

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3

WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER D 9

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 13

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

WERNER Felix (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

R: PINSON Harry (BEL)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 7 U

2 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 8 U

3 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 11 U

4 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 12 U

5 GER MASUCH Alexander NR WMTV Solingen 9 L

6 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 13 L

7 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 14 L

8 GER GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 1 U

2 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2 U

3 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 3 U

4 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 4 U

5 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 8 L

6 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 11 L

7 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 12 L

8 GER GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen 15 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL PINSON Harry 1 1 1 3 0 0

ESP MARTIN MARTIN Hernán Javier 2 2 0 0

GER ULRICH Helge 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

EISENTRÄGER Ulrich 1 1 2 0 0

MACH Cornelius 1 1 2 2 6 0 0

CN CN B EIFLER Peter 2 2 0 0

CN KLUGER Vincent 2 2 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

DERKUM Liska 2 2 0 0

GERT Eduard 2 2 0 0

CN KRÜGER Léa 1 2 3 0 0

B MÖLLER Tom 1 2 3 0 0

D KRAUS Anja 0 0 0

SCHNEIDER Gero 1 1 1 3 0 0

L HAMELMANN Martin 0 0 0


